
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Březí

Březí 101, 251 01 Říčany
tel.č.: 323 605 179 | e-mail: ou@obecbrezi.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva obce Březí

konané dne 29. 6. 2023 v obecní úřad Březí od 17:00 hod.

1/4/2023 Zastupitelstvo  obce  Březí  schvaluje  jako  ověr ̌ovatele  zasedáni ́  Václava  Šebka  a
Jozefa  Dvořáka  a  jako  zapisovatele  Veroniku  Kostlánovou.
Pro 6; Proti 0; Zdrželi se 0

2/4/2023 Zastupitelstvo obce Březí schvaluje navržený program zasedání č. 4 zastupitelstva obce Březí
dne 29. 06. 2023.
Pro 6; Proti 0; Zdrželi se 0

3/4/2023 Zastupitelstvo  obce  Březí  schvaluje  3  měsíční  zkušební  dobu  na  využívání  služeb
CITYA Mobility s. r. o.
Pro 4; Proti 1; Zdrželi se 1

4/4/2023 Zastupitelstvo obce Březí bere na vědomí výši úplaty MŠ Pohádka pro školní rok 2023/2024
Pro 6; Proti 0; Zdrželi se 0

5/4/2023 Zastupitelstvo obce Březí souhlasí s finančním příspěvkem Terapeutickému centru Modré
dveře, z. ú.
Pro 6; Proti 0; Zdrželi se 0

6/4/2023 Zastupitelstvo obce Březí schvaluje odkládá vydání stanoviska.
Zastupitelstvo před vydáním stanoviska žádá o potvrzení, že nedojde k následné parcelaci
pozemku 285/6.

7/4/2023 Zastupitelstvo  obce  Březí  schvaluje  Protokol  o  kontrole  hospodaření  Mateřské  školy
Pohádka, p.o.
Pro 6; Proti 0; Zdrželi se 0

8/4/2023 Zastupitelstvo obce Březí souhlasí s podáním žádosti o dotaci na rekonstrukci rybníků.
Pro 6; Proti 0; Zdrželi se 0

9/4/2023 Zastupitelstvo obce Březí  odkládá vyjádření  k  plánované výstavbě dopravní  a  technické
infrastruktury do doby, než společnost předloží plány k řešení požadavků stavební uzávěry.

10/4/2023 Zastupitelstvo  obce  Březí  souhlasí  s  návrhem Rozpočtového  opatření  č.  3.  Rozpočtové
opatření č. 3 bylo schváleno.
Pro 6; Proti 0; Zdrželi se 0

11/4/2023 Zastupitelstvo  obce  Březí  bere  na  vědomí  žádost  pana  Brože  o  řešení  situace  týkající
se umisťování předmětů na hranici pozemku pana Brože. ZO si žádost prošlo, nicméně řešení
takovéto situace bohužel není v kompetenci zastupitelstva obce.

12/4/2023 Zastupitelstvo obce Březí neschvaluje podporu stavby Vantage Towers.
Zastupitelstvo se vrátilo k usnesení č. 14/2/2023 ze dne 21. 3. 2023 týkajícího se stavby
Vantage Towers v obci Březí a rozhodlo se tuto stavbu nepodpořit.
Pro 6; Proti 0; Zdrželi se 0


